AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Gerência de Cadeias Produtivas

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 32246000

PROCESSO 8710.2024/0000665-1

Ata ADESAMPA/GCP Nº 110879072

São Paulo, 19 de setembro de 2024.

ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO TÉCNICA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 19/2024

Assunto: Seleção de interessados em expor, divulgar e comercializar seus produtos na Feira do
Empreendedor Sebrae 2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, no uso de suas atribuições e em conformidade com
as disposições do Edital de Chamamento Público nº 19/2024, informa que, tendo transcorrido o prazo recursal sem
que houvesse interposição de recursos, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de empresas para a
comercialização de produtos na Feira do Empreendedor SEBRAE 2024.

Os empreendimentos selecionados serão contatados por e-mail, contendo as instruções referentes aos próximos
passos e procedimentos necessários.

Dessa forma, o Resultado Final de seleção é:

4 (quatro) propostas habilitadas e SELECIONADAS:

Nº NOME REPRESENTANTE LEGAL
NOME DO

EMPREENDIMENTO PONTUAÇÃO

1 Edimea Tereza da Silva Quilombo Doces 9

2 Fabiana Gomes Rios Primicia Bolos de Rolo 8

3
Viviane Roque Cavalcante Conito Doces Veganos

8

4 Henrique Paulo Moreira Junior Vinícola De Cezaro 6

Ata - Resultado Final (110879072)         SEI 8710.2024/0000665-1 / pg. 1

Sem mais nada a tratar, publique-se.

Andrea de Barros Barreto
Analista
Em 19/09/2024, às 14:08.

Ricardo Rodrigues de Oliveira
Gerente de Cadeias Produtivas
Em 19/09/2024, às 15:42.

Diego Maciel Blum da Silva
Analista
Em 19/09/2024, às 16:48.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 110879072 e o código CRC 18C0C8C0.

Ata - Resultado Final (110879072)         SEI 8710.2024/0000665-1 / pg. 2

	Ata - Resultado Final (110879072)